
Søknad - Tilskudd til spesielle miljøtiltak i jordbruket (SMIL) - 226131

Søker

Fødselsdato

04.11.1982

Navn

BERIT MARGRETHE HJELMÅS STANGELAND

Adresse

Skodvinsvegen 110, 5956 HUNDVIN

Mobilnummer

905 28 074

E-post

beritmarg@hotmail.com

Kontonummer

**** ** 79978

Målform

Bokmål

Eiendom og eierskap

Eiendom og eierskap

Du må oppgi hvilken landbrukseiendom SMIL-tiltaket skal gjennomføres på. Dersom tiltaket går over flere eiendommer, oppgi eiendommen hvor hoveddelen av tiltaket gjennomføres.

Landbrukseiendom

4631-96/2

Dersom du leier landbrukseiendommen der tiltaket skal gjennomføres, må det foreligge tillatelse fra eier av landbrukseiendommen for at det skal kunne innvilges SMIL-tilskudd.

Min tilknytning til landbrukseiendommen

Eier av eiendommen tiltaket gjennomføres på

Filnavn Områdekart.docx

Vedleggstype Kart

Drift

For å få SMIL-tilskudd må det foregå en tilskuddsberettiget produksjon på landbrukseiendommen.

Jeg er ansvarlig for tilskuddsberettiget produksjon på landbrukseiendommen

Ja

Kommentar til drift

Vi planlegger oppstart med sauehold til høsten 2023 og jobber med å få i stand bygg og inngjerding.

Tiltakstype

Tiltakstype

SMIL-tilskudd kan gis til å gjennomføre konkrete tiltak eller til å planlegge prosjekter.

Jeg søker om tilskudd til å

Kulturlandskapstiltak eller forurensningstiltak

Det kan gis tilskudd til enkeltstående tiltak eller større fellestiltak som berører flere aktører og/eller eiendommer. For fellestiltak med én søknad skal bare én av deltagerne stå som ansvarlig søker, men med skriftlig samtykke fra de andre deltagerne.

Tiltaket er et

Enkelttiltak

Prosjektbeskrivelse

Beskrivelse av tiltaket eller planleggingsprosjektet

SMIL handler om å gjennomføre miljøtiltak utover det som kan forventes ved vanlig jordbruksdrift. I denne delen skal du gjøre rede for tiltaket/planleggingsprosjektet som skal gjennomføres.

Prosjekttittel skal være et kort beskrivende navn på tiltaket/prosjektet.

Prosjekttittel

Istandsetting / tilbakeføring av bygg og kulturlandskap

Kort beskrivelse av hva du ønsker å gjøre

Ønsker å restaurere forfalt sauehus og gjerde inn beiteareal.

Utfyllende beskrivelse av hva du ønsker å gjøre. Ta med beskrivelse av området og tilstanden til arealet/bygningen el. hvor tiltaket skal gjennomføres. Beskriv omfang av, og formål med tiltaket, hvordan tiltaket skal utføres (arbeidsmetoder, materialer etc.) og av hvem.

Eiendommen har en gjenstående ruin, tørrmurt sauehus, i enden av en steingard. Eiendommen har ikke hatt beitende dyr på flere år, noe som vises godt.

Vi ønsker å ta tilbake kulturlandskapet og sette i stand dette sauehuset og i tillegg gjerde inn beiteområder på eiendommen.

Planen er å starte opp med sau til høsten og ønsker derfor å komme i gang så snart som råd.

Begrunn hvordan dette miljøtiltaket vil fremme natur- og kulturminneverdiene i jordbrukets kulturlandskap og/eller redusere forurensningen fra jordbruket

Eiendommen ble kjøpt av oss i fjor, og før det har den stått urørt/til forfall i mange år. Vårt mål er å tilbakeføre eiendommen og landskapet rundt og drifte på en bærekraftig og sirkulær måte uten å ta i bruk gift og moderne gjødsel.

Når vi har fått orden på områdene ønsker at publikum skal få ta del i denne vakre eiendommen, der vi har ønske å starte med gardsbesøk/inn på tunet eller lignende. Dette for at små og store skal kunne få et innblikk i hvor maten de spiser kommer fra og dermed få en økt forståelse og respekt for viktigheten av bondens nærvær i samfunnet.

Beskriv planlagt bruk for objektet/arealet etter at omsøkt tiltak er fullført

1. Sauehus - for å kunne ta tilbake innmark/beiteområder vil sau være et viktig/uunnværlig hjelpemiddel. Restaurering av sauehuset vil derfor være vesentlig for sauehold, samtidig vil minnene fra en tapt tid være fremmet.

2. Med inngjerding av beiteareal vil vi kunne ha rotasjon på beitene og målretta kunne ta tilbake igjengrodde områder.

Andre relevante opplysninger

I tillegg til å sette i stand sauehus og beiteområder er planen å få drenert store deler av beiteområdene så snart været tillater dette.

Vi er så takknemlig for at vi fikk muligheten til å forvalte denne flotte perlen av en eiendom og vi ønsker at flere skal få ta del i dette flotte naturlandskapet. Turstien nordover mot Løtveit er en utfordring for de med rullestol, dette ønsker vi å gjøre noe med. I tillegg til å tilrettelegge turstien for rullestolbrukere har vi også en særdeles flott "strand" til Skodvinsvannet. Her ønsker vi også å sette istand med rullestolbaderampe, få frem sandstrand og tilrettelegge for vannkant aktiviteter for lokale skoler/barnehager med grilling, fiskemuligheter og bading.

Ellers har eiendommen mye flott eik, bjørk, hassel og annen løvskog som er bra for artsmangfold, ikke minst naturturisme. Her er også noe vi ønsker å utforske mulighetene for. (naturfotografi / "glamping" etc.). Mulighetene er uendelige og vi gleder oss å sette i gang.

Når det kommer til videre drift planlegger vi å drive sirkulært, der vi produserer i største grad det vi har behov for av dyrefor selv, uten hjelp av kunstig gjødsling og gift. Mer bærekraftig enn dette kan en ikke drive.

Vi har allerede investert i Haskap av forskjellige slag som vi håper vil kunne trives her på Skodvin, i tillegg vil vi prøve oss på forskjellig bær, frukt og grønnsaker.

Vi har gjort en signifikant investering i både eiendom og utstyr allerede, og vi håper at vi kan få et godt starttilskudd som kan gi oss en robust start.

Mvh,
Berit og Tore Stangeland

Filnavn 2023 SMIL søknad.docx
Vedleggstype Bilde

Prosjektperiode

Prosjektperioden skal inkludere utarbeidelse av sluttregnskap og rapportering. Det innvilges normalt ikke tilskudd til tiltak som allerede er påbegynt eller slutført.

Prosjektperiode

Fra 27.03.2023 **Til** 01.11.2023

Fremdriftsplanen skal beskrive og tidfeste planlagte aktiviteter. Beskriv også eventuell risiko for at tiltaket ikke kan gjennomføres etter planen

Redegjør for fremdriftsplan

Sauehus

på dette bygget anslår vi det vil gå med 150 timer - lav risiko.

Inngjerding av beiteareal

Vi anslår å kunne installere 75m gjerde per dag, med 20% risikomargin vil dette arbeidet ta i

overkant av 5 uker. Planen er å ta i mot lam i september, og vi planlegger derfor å ha etablert 70% av beiteområdene innen August og planlegger ferdigstilling senest innen utgangen av oktober i år. Lav risiko.

Finansieringsplan

Kostnadsoverslag

Kostnadsoverslaget skal omfatte totale kostnader. Oppgi beløp ekskl. mva. dersom det er fradragsrett for inngående mva. for tiltaket. Dette kan bare gjelde virksomheter som er registrert i Merverdiavgiftsregisteret. Øvrige virksomheter kan oppgi beløp inkl. mva.

Kostnadsoverslag

242 068

Spesifiser kostnader

Kostnader med planlegging, organisering og gjennomføring av prosjektet kan inngå i kostnadsoverslaget. Dette gjelder blant annet materialkostnader, arbeidskostnader og kostnader med utarbeiding av nødvendige planer.

Nye rader kan settes inn ved bruk av tab eller ved hjelp av tabellikonet.

Vennligst se vedlegg med oversiktlig og detaljert beskrivelse av kostnader. Håper dette er tilstrekkelig.

Oppgi om kostnadene til innkjøpte varer og tjenester er inklusiv eller eksklusiv mva.

Inklusiv mva. Kostnadene er ikke fradragsberettiget.

Kommentar til kostnadsoverslaget

Kostnadene gjelder både restaurering av sauehus og installering/opprettning av beiteareal.

Finansieringsplan – summen av søknadsbeløp, egen og annen finansiering må tilsvare kostnadsoverslaget

Søknadsbeløp

112 203

Egen finansiering

129 865

Spesifiser egen finansiering

Spesifiser verdi av eget arbeid og egenandel. Dersom du trenger mer plass kan du i tillegg laste opp vedlegg.

Nye rader kan settes inn ved bruk av tab eller ved hjelp av tabellikonet.

Vennligst se vedlegg med oversiktlig og detaljert beskrivelse av kostnader. Håper dette er tilstrekkelig.

Annen finansiering

0

Spesifiser annen finansiering

Spesifiser ev. andre finansieringskilder. Oppgi også om midlene er innvilget eller kun omsøkt. Hvis du har dokumentasjon som bekrefter annen finansiering kan du i tillegg laste opp vedlegg.

Nye rader kan settes inn ved bruk av tab eller ved hjelp av tabellikonet.

Finansieringskilde/type finansiering	Beløp (kroner)

Kommentar til finansieringsplanen

Ingen

Vedlegg

Filnavn

Vedleggstype

Oppsummering

Hvem skal behandle søknaden?

Alver kommune

Kommentar

Bekreft og send søknad

Jeg bekrefter at

- det foreligger gjødslingsplan (§3 i SMIL-forskriften)
- det foreligger journal over plantevernmidler (§3 i SMIL-forskriften)
- det er oppgitt kostnader med mva. kun dersom det ikke er fradragsrett på inngående mva.
- tiltakene ikke kommer i konflikt med viktige naturverdier, kulturminner eller reindriftsinteresser

Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er fullstendige og korrekte.

Dato sendt

10.03.2023